

ÅRSREDOVISNING

för

Fältmontören Skåne AB

Org.nr. 556399-6601

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Fältmontören Skåne AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 14 oktober 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

SJÖBO 2025-10-14



Nils Jeppsson

ÅRSREDOVISNING

för

Fältmontören Skåne AB

Org.nr. 556399-6601

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet utgörs huvudsakligen av reparation och service av gräv-, schakt- och lantbruksmaskiner samt försäljning av reservdelar och tillbehör i anslutning därtill. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Eslövs kommun.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Sjöbo kommun.

Flerårsöversikt

Minskning av omsättning eftersom mindre uppdrag kunde accepteras - minskning av antal anställda.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 141	5 806	6 641	5 121
Resultat efter finansiella poster	284	378	334	401
Soliditet (%)	74	79	67	63

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 162 048	329 469	1 611 517
Utdelning			-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning			329 469	-329 469	0
Årets resultat				225 781	225 781
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 091 517	225 781	1 437 298

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 091 517
Årets resultat	225 781
	<u>1 317 298</u>

Förslag till disposition:

Utdelning, 400 kr per aktie	400 000
Balanseras i ny räkning	917 298
	<u>1 317 298</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fältmontören Skåne AB

Org.nr. 556399-6601

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 140 851	5 806 066
Övriga rörelseintäkter		15 205	30 922
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 156 056</u>	<u>5 836 988</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 416 819	-1 965 601
Övriga externa kostnader		-1 234 759	-1 381 483
Personalkostnader	2	-1 170 154	-2 015 077
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-69 686	-104 302
Summa rörelsekostnader		<u>-3 891 418</u>	<u>-5 466 463</u>
Rörelseresultat		264 638	370 525
Finansiella poster			
Ränteintäkter		19 859	11 265
Räntekostnader		-272	-3 646
Summa finansiella poster		<u>19 587</u>	<u>7 619</u>
Resultat efter finansiella poster		284 225	378 144
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	16 000
Förändring av överavskrivningar		8 151	34 853
Summa bokslutsdispositioner		<u>8 151</u>	<u>50 853</u>
Resultat före skatt		292 376	428 997
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 595	-99 528
Årets resultat		<u>225 781</u>	<u>329 469</u>

2025110501495

Fältmontören Skåne AB

Org.nr. 556399-6601

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2025-04-30

2024-04-30

3

144 822

214 508

144 822

214 508

144 822

214 508

417 646

477 207

417 646

477 207

540 479

544 299

61 014

49 288

74 429

230 251

67 305

80 218

743 227

904 056

0

8 712

0

8 712

4

1 296 420

1 045 563

1 296 420

1 045 563

2 457 293

2 435 538

2 602 115

2 650 046

2025110501496

6

Fältmontören Skåne AB

Org.nr. 556399-6601

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 091 517

1 162 048

Årets resultat

225 781

329 469

Summa fritt eget kapital

1 317 298

1 491 517

Summa eget kapital

1 437 298

1 611 517

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

579 500

579 500

Akkumulerade överavskrivningar

32 709

40 860

Summa obeskattade reserver

612 209

620 360

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

260 656

169 588

Övriga skulder

146 157

118 937

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

145 795

129 644

Summa kortfristiga skulder

552 608

418 169

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 602 115

2 650 046

2025110501497

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

3-10

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3

4

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

2 262 526

2 286 826

Inköp

0

65 736

Försäljningar/utrangeringar

0

-90 036

Utgående anskaffningsvärden

2 262 526

2 262 526

Ingående avskrivningar

-2 048 018

-2 033 752

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

90 036

Årets avskrivningar

-69 686

-104 302

Utgående avskrivningar

-2 117 704

-2 048 018

Redovisat värde

144 822

214 508

Not 4 Checkräkningskredit

2025-04-30

2024-04-30

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

350 000

350 000

2025110501498

Fältmontören Skåne AB

Org.nr. 556399-6601

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2025-04-30	2024-04-30
	Företagsinteckningar	800 000	800 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

SJÖBO

Nils Jeppsson
2025-10-14



Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 oktober 2025.

Cederblads revisionsbyrå AB



Peter Erlandsson
Auktoriserad revisor FAR

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Bianca Lidberg

0417-135 53
